-記-

総合カタログ
【2025年

4月改訂版】
掲載頁

品番 品名 製品外観 ステータス

P 241 31593DCJ
ゼドラスマートコントロール
キッチン混合栓
(スーパースチール)

製造遅延

お客様 各位

2026年 1月 発行
グローエジャパン株式会社

【お問い合わせ先】
グローエジャパン株式会社
本社 TEL 03-6748-1180   FAX 03-6748-1181
E-Mail: info_grohe@grohe.co.jp
営業時間 9:30～17:30*（定休日 土・日・祝）

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当該製品につきましては、ドイツ本国において製造遅延により、国内への入荷において時間を要しており
ます。
ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

尚、ゼドラスマートコントロールキッチン混合栓のクロームにつきましては、現時点においては
通常通り出荷をいたしますので、ご検討賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

GROHE ゼドラスマートコントロールキッチン混合栓 製造遅延のご案内

■出荷再開時期：未定

mailto:info_grohe@grohe.co.jp